*sum ut vos reliquae: sed animus, et libido, et reli-
qua omnia in me viri sunt. Igitur satis tibi est,
inquam, libido? Quin tu praebe, inquit, Leaena,
si fidem mibi non habes, et, nihil me inferiorem
esse viris, intelliges. Habeo enim pro illo virili
aliquid: sed praebe: videbis enim. Praebui, Clo-
narium, multum supplicantι, et monile mihi
donanti pretiosum, atque linteal tenuissima. Tum
ego illam vti virum complexa sum: illa fecit,
basiauit, anhelauit, atque supra modum delectari
mihi visa est. CLON. Quid ergo fecit, aut
quomodo? Hoc enim dic maxime. LEA. Noli
curiose exquirere: turpicula enim. Quare, ita
me Caelestis Venus, non dixerim.*

VI.

Κρωβύλη καὶ Κόριννα.

KΡΩΒ. Ω Κόριννα, ως μὲν ἐ πάνυ δεινὸν ἦν
δὲ ἐνόμιζες, τὸ γυναικα γενέσθαι
ἐκ παρθένου μεμάθηκας ἥδη, μετὰ μειρανίζ μὲν
ωρχίζ γενομένη, μνᾶν δὲ τὸ πρῶτον μίσθωμα
κομισαμένη, ἐξ ἣς ὄρμον αὐτίκα ἀνήσομαί σοι.

KΟΡ. Ναὶ μαννάριον. ἔχετω δὲ καὶ ψῆφος τι-
νὰς πυραυγεῖς, οἵος ὁ Φιλαίνιδός ἐσιν. **KΡΩΒ.**
Ἐσαὶ τοιάτος· ἀκεῖ δὲ καὶ τἄλλα παρ' ἑμῖς, ἀ-
τε χρὴ ποιεῖν, καὶ ὅπως προσφέρεσθαι τοῖς ἀν-
δράσιν. ἀλλὰ μὲν γὰρ ἡμῖν ἀποσροφῇ τῷ βίῳ
ἐν ἐσιν, ὡς θύγατερ, ἀλλὰ δύο ἔτη ταῦτα ἐξ ἐ-
τέθην.

Crobyle et Corinna.

CROB. **I**gitur, mea Corinna, quam non valde
formidandum fuerit, quod putabas,
mulierem fieri ex virginē, iam cūdicisti: quae
cum pulchro adolescentulo fueris, et minam mer-
cedein priuam abstuleris, de qua monile iam
statim tibi emam. **COR.** Ita sane mea matrcula.
Habeat vero etiam lapillos aliquot ignei coloris,
quale est Philaenidis. **CROB.** Erit tale. Audi
vero ex me, quae facienda tibi sunt reliqua, et
quomodo viri tractandi sint. Nec alia enim na-
bis est, filia, vitae tolerandae ratio. Sed hos
iam

τέθυκεν ὁ μακαρίτης σὲ πατήρ, ἐκ οἵσθα ἵπας
ἀπεξῆσαμεν; ὅτε δὲ ἐκένως ἦν, πάντα ἦν ἡμῖν
μανά. ἔχαλκευε γὰρ, καὶ μέγα ἦν ὄνομα αὐτῷ
ἐν Πειραιῇ, καὶ πάντων ἐσὶν ἀκέστη διομνυμέ-
νων, ἢ μὴν μετὰ Φιλίην μηκέτι ἔσεσθαι ἄλλον
χαλκέα. μετὰ δέ τὴν τελευτὴν τὸ μὲν πρῶτον
ἀποδομένη τὰς πυράγρας, καὶ τὸν ἄκρονα, καὶ
σφύραν δύο μνῶν, ἀπὸ τετων διετράφημεν.
εἴτα νῦν μὲν ὑφαίνεσσα, νῦν δὲ κρόκην κατάγε-
σσα, ἢ σήμονα κλώθεσσα, ἐποριζόμην τὰ σιτία
μόλις, ἐβοσκον δέ σε, ὡς θύγατερ, τὴν ἀλπίδα
περιμένεσσα. ΚΟΡ. Τὴν μνᾶν λέγεις; ΚΡΩΒ.
Οὐκ· ἀλλὰ ἐλογιζόμην ὡς τηλικαύτη γενομένη.

Θρέ-

iam duos annos, ex quo pater tuus, iam felix,
obiit, non nosti quam tenuiter ac misere vixerim-
us? cum autem ille viueret, omnium rerum
nobis erat copia: aerarium enim officinam exer-
cebat, magnumque ipsius erat in Piraeo nomen:
estque audire deierantes omnes, non futurum
post Phelinum fabrum alium. At post mortem
illius, primo quidem forcipes et incudem, et
malleum duabus minis vendidi, de quibus vixi-
mus. Deinde nunc texendo, nunc deducendo
subtemen, aut stamen nendo, aegre paraui no-
bis cibaria. Te autem, filia mea, alui spem ex-
pectans. COR. De mina dicis? CROB. Non.
Sed ita rationes subducebam, te ubi ad hanc ae-